
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa <SEM_VALOR>: DL11/2024 
Emissão: 23/04/2024 
Objeto: Aquisição de produto de limpeza hospitalar da secretaria de saúde de Irani SC. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 4551 - PROLINTEC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M 
(01.733.086/0001-24) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 1289 - Alvejante clorado em 
pó 
Alvejante clorado em pó - é 
um produto a base de cloro 
orgânico utilizado no 
alvejamento de roupas em 
lavanderias hospitalares.  
 Utilizar de 03 a 08 gramas 
por quilo de roupa seca. 
Embalagem de 25 quilos. 

 UN    1  783,92  783,92 

2 45320 - ESTERA BACT 5 L 
DESINFETANTE 

 UN    20  69,52  
1.390,40 

3 45318 - ESTERA WASH 5 LT 
DESENGORDURANTE  

 UN    20  85,50  
1.710,00 

4 48831 - Saco bralimpia 
amarelo para carro funcional 

 UN    2  151,80  303,60 

Total (R$):  
4.187,92 

 
 
 
Irani-SC, 23 de abril de 2024. 
 
 
 

BERNARDETE LUCIA GRISA 
Secretário 


		2024-04-23T16:48:41-0300
	BERNARDETE LUCIA GRISA:38526042904




